四日市市告示第４７３号

四日市市住居表示に関する条例（昭和３８年３月四日市市条例第７号）第５条

の規定に基づき、別紙「四日市市住居表示新旧対照案内図」のとおり、街区区域

を新たに区画し、街区区域の変更を行うとともに街区符号の変更及び設定を行

い、その旨告示する。

この街区区域の変更並びに街区符号の変更及び設定は、令和２年１１月１日

よりその効力を生じるものとする。

 令和２年９月２８日

四日市市長  森 智広

（市民文化部市民課）

7

1

13

11

10

9

8

7

21

20

19

18

1

10

12

18

1

4

14

13

5

78

9
5

13

8

6

6

8

10

12

1
2-1

2-2
3-1

3-2

1

2

4

15

6

10

1

2-1
2-2

3
4

8

15

12

6-1

10

6-2

1

14
5-1

5-2

6

8

9

10

17

20-2

15

13

12

20-3

10

8

7
25

26-1

26-2

28

5

16

1

15

4

14

5 13

6

8
9

10 12

1

4

5

6

7

10

11

14
15-1

15-2 18-1

18-2

19

22

21-1

21-2

21-3
21-4

21-5

21-6

21-7 20-1

20-2

20-3

20-4

20-5

20-6

20-7

1

17

2

3

16

6

15

10

13
3

11
4

8

15

2

3

12

8

6

4

13

8

4-2

4-1

3

14

1

1

17

15

13

3

12

14

9

1

18

17-2

2

17-1

3

16

4

5

6

15

14

7

10

11

1

5

17

16

14

7

13

6
4

8
10

12

1

2

3

8

6

115

12

2-2
2-1

13

14

1110

19
7

5
2

20

1

10

8

6

5-3

5-2

5-1

13

3

14

1

1

2-1

2-2

4-14-2
5

1

16

15

14

13-23

6
13-1

12

7

8

9

1

3

11
105

9

14

15

16

3

2

1

12

9
8

74
5

3 2

36-2

36-1

35-2

35-1

13

20-2

20-1

19

17

14

15

13-1
12-2

13-212-1

11-1

11-2

9

7

5-2

6
5-1

4
3

16

2-1

2-2

3-1

3-2

13

12

10

7
6

5

4

5

11

4

4

2-5

2-4

2-3

2-2

2-1

6

15

3

4

5

16

18
19

12

7

1

2
3-1

3-2

5

6

13

11

9-2

9-1
8

12

17

1

3-3

3-2

3-1

3-5

3-4

7

8

10

8

7
4

3-2

3-1
2-2

2-1
1-2

11

1-1

1

13-3

12-2

13-2

13-1

12-1

9

2

5

3

5

1

2-1

2-2

3

6

1

6

7 11

143

5-2
5-1

8

2 1

5

2

12

5

1-1

1-7

1-14

1-15

1-16

1-18

1-20

1-20 1-21

1-28

1-28

1-35

2-7

2-20

2-20

3-1

3-2

3-7

3-10

3-14

4-4

4-4

4-4

4-4-2

4-124-12

4-12

4-13

4-14

4-16

4-23
 -1

4-23
 -2

4-23
 -3

4-23
 -4

4-23
 -5

4-25

5-3

6-2
6-4

6-56-6

6-6

6-7

6-8
6-9

6-10

6-10
6-10 6-11

6-11

6-13

6-13

6-16

6-17

6-18

6-19

7-1

7-1

7-4

7-6

7-7

7-8

7-9

7-11

7-12

7-12

7-12

7-13

7-13

7-13

7-13

7-137-14

7-14

7-15

7-19

7-29

7-30

7-31

9-3

9-5

9-7

9-11

9-12

9-17

9-18

9-19

9-20

9-20
10-1

10-6

10-9
10-12

10-13
10-14

10-14

10-1611-1

11-2

11-3

11-3

11-4

11-4

11-5

11-6

11-9

11-9

11-10

11-10

11-13

11-15

11-15

11-21

11-22

11-24

12-2

12-3

12-4

12-7

12-8

12-9 12-9

12-9

12-9

12-12

12-13

12-20
12-20

13-213-4
13-8

13-10
13-13

13-19

 13
-19

13-20

14-1

14-3

14-4

14-5

14-6

14-7

14-8
14-8

14-9

14-17
14
-18

14-19

14-20

14-20

14-21

14-2114-21

14-21

14-22
14-22
  -2

14-22-3

14-23

14-24

14-25

14-34

14-34

14-35
14-36

14-36

14-39

2-7

2-9

2-10

2-10

2-11

2-16

2-17

2-19

3-1

3-15

4-1

4-2

4-4 4-6

4-6

4-7 4-7

4-8

4-9

4-10

4-10

4-12

4-13

4-18

4-19
4-19

4-19

4-20

4-22

5-7

5-7

5-9

5-10

5-12

5-13

5-15

5-16

5-20

5-20

5-21

5-26

5-27

5-27

5-28

6-6

6-11

6-12

6-13

6-14

6-16

6-20

6-21
6-22

6-22-2 6-25

6-27

6-27

6-27

6-27

6-27

6-27

6-28

6-28

6-28

6-28
6-28

6-28

6-28

6-29

7-4

7-7

7-8

7-8
7-8

7-10

7-13

7-13

7-17

7-19

7-21

7-21

7-22

7-22

7-23

8-3

8-48-5

8-5

8-5

8-10

8-10

8-10

8-10

8-33

8-40

8-40

8-45

8-45

8-46

8-48

8-50

9-3

9-3

9-3

9-7

9-7

9-8

9-8

9-10

9-13

9-15

9-16

9-16

9-17

9-17

9-17

9-19

9-19

9-20

9-23

9-24

9-26
9-26

9-27

9-27

9-28

9-30

9-31

9-32

10-23

11-3
11-4

11-4

11-4

11-5

11-5
11-6

11-7

11-8

11-8

11-9
11-10

11-10

11-10

11-10

11-11

11-13

11-13

11-13
11-13

11-13-4

11-14

11-14

11-14

11-16

11-17

11-18

11-21

11-25

11-26

11-26

11-28

12-15

13-9
13-23

13-25

13-25

13-25

13-25-1

13-25-3

13-30

13
-30

13-31

13-31

13-33

13-33-3
13-3413-34-2

12-12

9-8

11-17

14-20

14-38

6-26

6-28

11-14

11-10

9-19

1

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

近鉄四日市駅近鉄四日市駅

近
鉄
名
古
屋
線

近
鉄
名
古
屋
線

近
鉄
湯
の
山
線

近
鉄
湯
の
山
線

関
西
本
線

関
西
本
線

名
四
国
道

名
四
国
道

国
道
１
号

国
道
１
号

川原町駅川原町駅

海藏川海藏川

三滝川

縮尺　１：1,500
100 200ｍ0

四日市市住居表示新旧対照案内図
　令和２年１１月１日実施　令和２年１１月１日実施

10-4

町 　 界

街  区  界

街 区 符 号

住 居 番 号

旧　住　所

凡　　　例

10

10

位置図

近
鉄
名
古
屋
線

川原町駅

海藏川

三滝川

本 郷 町

末 永 町

ほ ん ご う ち ょ う

す え な が ち ょ う

本 郷 町本 郷 町

末 永 町末 永 町

近鉄四日市駅

近
鉄
名
古
屋
線

近
鉄
湯
の
山
線

関
西
本
線

名
四
国
道

国
道
１
号

川原町駅

海藏川

滝川町

陶栄町